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日
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第 2期

自 平成28年 1月 1日

至 平成28年 12月 31日

ⅣO法人 どんぐりの家

茨城県龍ケ崎市緑町203番地



貸 借 対
NPO法人 どんぐりの家 [税込](単位 :円 )

平‐威 28年 12月 31日  瑚.存

【流動資産】

(現金 。預金)

現   金
普通 預金
定期 積金
現金・預金 計

流動資産合計

資産合計

【流動負債】

短期借入金

預 り 金

流動負債合計

負債合計

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

《資産の部》

238,963

7,244,912

2,400,000

9,883,875

《負債の部》

150,000

361,066

《正味財産の部》

9,883,875

511,066

3,025,863

6,346,946

9,883,875

511,066

9,372,809

9,883,875



財 産 目 録
贈0法人 どんぐりの家 [税込](単位 :円 )

平成28年 12月 31日 現在

《資産の部》
【流動資産】

(現金・預金)

現   金
普通 預金
筑波銀行龍ケ崎支店

定期 積金
現金・預金 計

流動資産合計

資産合計

9,883,875

9,883,875

《負債の部》

238,963

7,244,912

(7,244,912)

2,400,000

9,883,875

【流動負債】

短期借入金

預 り 金

健康保険

介護保険

厚生年金

雇用保険

源泉1所得税

流動負債合計

負債合計

正味財産

150,000

361,066

(13,870)

(64,386)

(123,790)

(30,059)

(128,961)

511.066

511,066

9,372,809


